

Tapethuset ApS
Katrinebjergvej 93A, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 27 49 11 03

Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2017.

Jan Skov Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tapethuset ApS Katrinebjergvej 93A 8200 Aarhus N
	Telefon: 86167300 Telefax: 86104595
	CVR-nr.: 27 49 11 03 Stiftet: 18. december 2003 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Jan Skov Rasmussen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Dattervirksomhed	Malerverer Engros ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailvirksomhed inden for salg af farve og tapet samt dermed beslægtet virksomhed samt eje anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.631 t.kr. mod 1.353 t.kr. sidste år. Resultat efter skat udgør 3.498 t.kr. mod 1.589 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	1.631.337	1.353.185
1 Personaleomkostninger	-1.640.837	-1.302.925
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.680	-14.107
Driftsresultat	-37.180	36.153
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.577.607	1.555.361
Andre finansielle indtægter	9.004	65.959
2 Øvrige finansielle omkostninger	-58.482	-44.878
Resultat før skat	3.490.949	1.612.595
Skat af årets resultat	7.017	-23.847
Årets resultat	3.497.966	1.588.748
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.927.107	-444.639
Udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
Overføres til overført resultat	0	533.387
Disponeret fra overført resultat	-1.429.141	0
Disponeret i alt	3.497.966	1.588.748

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	213.964	36.643
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>213.964</u>	<u>36.643</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	18.374.659	16.797.052
Andre tilgodehavender	52.557	52.031
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.427.216</u>	<u>16.849.083</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.641.180</u>	<u>16.885.726</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.174.978	1.011.790
Varebeholdninger i alt	<u>1.174.978</u>	<u>1.011.790</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	951.913	843.873
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	751.557	298.180
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.359.002	346.386
Periodeafgrænsningsposter	28.028	28.028
Tilgodehavender i alt	<u>3.090.500</u>	<u>1.516.467</u>
Likvide beholdninger	111.560	148.898
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.377.038</u>	<u>2.677.155</u>
Aktiver i alt	<u>23.018.218</u>	<u>19.562.881</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.203.906	13.276.799
5	Overført resultat	820.618	2.249.759
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
	Egenkapital i alt	<u>19.224.524</u>	<u>17.226.558</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	414.114	402.935
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.123.147	762.767
	Selskabsskat	786.616	182.730
	Anden gæld	1.469.817	987.891
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.793.694</u>	<u>2.336.323</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.793.694</u>	<u>2.336.323</u>
	Passiver i alt	<u>23.018.218</u>	<u>19.562.881</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.561.535	1.224.100
Andre omkostninger til social sikring	52.786	45.375
Personaleomkostninger i øvrigt	26.516	33.450
	<u>1.640.837</u>	<u>1.302.925</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	49.741	34.576
Andre finansielle omkostninger	8.741	10.302
	<u>58.482</u>	<u>44.878</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2016	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2016	13.276.799	13.721.438
Resultatandel	4.927.107	-444.639
	<u>18.203.906</u>	<u>13.276.799</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2016	2.249.759	1.716.372
Årets overførte overskud eller underskud	-1.429.141	533.387
	<u>820.618</u>	<u>2.249.759</u>

Noter

	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2016	1.500.000	1.500.000
Udloddet udbytte	-1.500.000	-1.500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.500.000</u>
	<u>0</u>	<u>1.500.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30.04.2017

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets huslejeforpligtelse udgør 339 t.kr, som tidligst kan bringes til ophør den 1. januar 2018.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og udgør estimeret maksimalt: 786 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.